
 

 
 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 17 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 
улица Подводника Кузьмина, дом 40, лит. А, Санкт-Петербург, 198215, телефон: (812) 376-77-28; 

 e-mail: dou17@kirov.spb.ru 

ИНН/КПП 7805144784/ 780501001 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Дата 

составления 

Номер 

документа 

14.01.2025 06/03-од 

 

«Об утверждении списка сотрудников ОУ» 

На основании ч 1. ст 19 ФЗ 27.07.2006 № 152-ФЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01 января 2025 года утвердить список сотрудников согласно приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 Заведующий             Н.Е. Богданова   

 должность  личная подпись  расшифровка 

подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dou17@kirov.spb.ru


       Приложение 1 к приказу от  

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Табельный номер Должность (специальность, профессия) 

1 2 3 5 

1. 

  
Воспитатель 

 

2. 

  
Воспитатель 

3. 

  
Воспитатель 

4. 

  
Воспитатель 

5. 

  
Воспитатель 

6. 

  
Воспитатель 

7. 

  
Воспитатель 

8. 

  
Воспитатель 

9. 

  
Воспитатель 

10. 

  
Воспитатель 

11. 

  
Воспитатель 

12. 

  
Воспитатель 

13. 

  
Воспитатель 

14. 

  
Воспитатель 

15. 

  
Воспитатель 

16. 

  
Воспитатель 

17. 

  
Воспитатель 

18. 

  
Воспитатель 

19. 

  
Воспитатель 

20. 

  
Воспитатель 



21. 

  
Воспитатель 

22. 

  
Воспитатель 

23. 

  
Воспитатель 

24. 

  
Воспитатель 

25. 

  
Музыкальный руководитель 

26. 

  
Музыкальный руководитель 

27. 

  
Учитель-логопед 

28. 

  
Учитель-логопед 

29. 

  
Учитель-логопед 

30. 

  
Учитель-логопед 

31. 

  
Старший воспитатель 

32. 

  
Инструктор по физической культуре 

33. 

  
Помощник воспитателя 

34. 

  
Помощник воспитателя 

35. 

  
Помощник воспитателя 

36. 

  
Помощник воспитателя 

37. 

  
Помощник воспитателя 

38. 

  
Помощник воспитателя 

39. 

  
Помощник воспитателя 

40. 

  
Помощник воспитателя 

41. 

  
Помощник воспитателя 

42. 

  
Помощник воспитателя 

43. 

  
Помощник воспитателя 

44. 

  
Помощник воспитателя 

 

 

 

 



45. 

  
Шеф-повар 

46. 

  
Повар 

47. 

  
Кладовщик 

48. 

  
Машинист по стирке белья 

49. 

  
Кастелянша 

50 

  
Уборщик территории 

51. 

  
Уборщик служебных помещений 

52. 

  
Делопроизводитель 

53. 

  
Специалист по охране труда 

54. 

  
Заведующий хозяйством 

55. 

  
Педагог -психолог 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 



 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 


		2025-01-14T11:37:43+0300
	Богданова Наталия Евгеньевна




